
СПИСОК 

членів наукового гуртка  

навчально-наукового експертно-криміналістичного інституту НАВС 

(керівник гуртка – Приходько Ю. П., доцент кафедри криміналістичного 

забезпечення та судових експертиз) 

 

 

Секція «Спеціальні дослідження» 

(керівник секції – Волошин О. Г., старший викладач 

кафедри криміналістичного забезпечення та судових експертиз) 

 

1. Кормош Кіра 201 (СЕ); 

2. Короленко Данило 201 (СЕ); 

3. Півник Нікіта 201 (СЕ); 

4. Тесленко Ярослав 201 (СЕ); 

5. Аль Асас Поліна 201 (СЕ); 

6. Луковська Катерина 201 (СЕ); 

7. Колоша Марія 201 (СЕ); 

8. Кулибаба Єлизавета 201 (СЕ); 

9. Шалига Даяна 201 (СЕ); 

10. Лях Аліна 201 (СЕ); 

11. Зеленцова Кіра 201 (СЕ); 

12 Гаєць Дар’я 201 (СЕ); 

13. Барабашов Максим 201 (СЕ); 

14. Яковчук Іван 201 (СЕ); 

15. Човгун Марія 201 (СЕ); 

16. Ночовна Катерина 201 (СЕ); 

17. Левицька Вікторія 201 (СЕ); 

18. Болгарова Віолетта 201 (СЕ); 

19. Слободяник Даріана 201 (СЕ); 

20. Качковський Назарій 201 (СЕ); 

21. Столярова Аліна 201 (СЕ); 

22 .Хоменко Анастасія 201 (СЕ); 

23. Кравчук Евеліна 201 (СЕ); 

24. Ничик Данііл 201 (СЕ); 

25. Давискиба Ярослав 201 (СЕ); 

26. Попович Максим 201 (СЕ); 

27. Погорелов Артем 301 (СК); 

28. Кузнєцов Кузьма 301 (СК); 

29. Бацлавський Андрій 301 (СК); 

30. Дзибень Віталій 301 (СК); 

31. Гарбуз Євгеній 301 (СК); 

32. Барановська Вікторія 301 (ОС); 

33. Батурінець Дмитро 301 (ОС); 

34. Шкадь Анна 301 (ОС); 

35. Приходько Юрій 101 (СЕ). 
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Секція з проблем техніко-криміналістичного дослідження документів та 

почерку 

(керівник секції – Воробей О. В., професор 

кафедри криміналістичного забезпечення та судових експертиз) 

 

1. Базиляк Ірина 302 (СК); 

2. Акулова Ольвія 301 (СЕ); 

3. Аль Асас Поліна 201 (СЕ); 

4. Андреєва Мирослава 201 (СЕ); 

5. Батурінець Дмитро 301 (ОС); 

6. Богуславська Анна 202 (СК); 

7. Буц Кіра 301 (ПС); 

8. Бреус Анастасія 401 (СЕ); 

9. Вітюк Дарина 402 (СК); 

10. Геєць Дар’я 201 (СЕ); 

11. Давиденко Денис 302 (СК); 

12. Демедюк Марина 301 (СЕ); 

13. Дяченко Антоніна 201 (ПС); 

14. Зеленцова Кира 201 (СЕ); 

15.  Іськова Каріна 301 (СК); 

16. Кирильчук Карина 201 (МСЕ); 

17. Корольчук Ілона Ярославівна 101 (СЕ ); 

18. Кравчук Евеліна 201 (СЕ); 

19. Крижна Анастасія 201 (МСЕ); 

20. Ксюк Катерина 202 (СК); 

21. Левицька Вікторія 201 (СЕ); 

22. Луковська Катерина 201 (СЕ); 

23. Лях Аліна 201 (СЕ); 

24. Муратова Вікторія 401 (СЕ); 

25. Неплохова Орина 301 (СК); 

26. Ночовна Катерина 201 (СЕ); 

27. Осадча Карина (4_1КМ-1); 

28. Осаковський Станіслав 201 (СК); 

29.  Оліферчук Альона 301 (СК); 

30. Применко Констянтин 201 (СК); 

31. Приходько Юрій 101 (СЕ); 

32. Решетченко Дар’я 201 (ПС); 

33. Сова Юлія 201 (МСЕ); 

34. Слободяник Даріана 201 (СЕ); 

35. Столярова Аліна 201 (СЕ); 

36. Ткачова Діана 101 (СЕ); 

37. Тужанська Дар’я 301 (ПС); 

38. Халімонова Поліна 101 (СЕ); 

39. Цабак Тетяна 201 (СК); 

40. Цех Владислава 102 (СК); 
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41. Чемерис Анастасія 201 (МСЕ); 

42. Шпанчук Роман 201 (ПС). 

 

 

Секція з проблем трасологічних, дактилоскопічних досліджень та 

криміналістичного зброєзнавства 

(керівник секції – Приходько Ю. П., доцент 

кафедри криміналістичного забезпечення та судових експертиз) 

 

1. Оліферчук Альона 301 (СК); 

2. Аль Асас Поліна 201 (СЕ); 

3. Андреєва Мирослава 201 (СЕ); 

4. Барановська Вікторія 301 (ОП); 

5. Батурінець Дмитро 301 (ОП); 

6. Бацлавський Андрій 301 (СК); 

7. Юрченко Артем 201 (МСЕ); 

8. Богуславська Анна 202 (СК); 

9. Бойко Вероніка 402 (СК); 

10. Болгарова Віолетта 201 (СЕ); 

11. Бреус Анастасія 401 (СЕ); 

12. Бутенко Дарина 401 (СК); 

13. Вербіцький Богдан 301 (СК); 

14. Вітюк Дарина 402 (СК); 

15. Гудзенко Єлизавета 401 (СК); 

16. Гейко Анастасія 301 (ОП); 

17. Грабовенко Владислава 202 (СК); 

18. Задніченко Олександр 201 (СК); 

19. Заславська Анна 401 (СЕ); 

20. Захарченко Юлія 402 (СК); 

21.  Зеленцова Кира 201 (СЕ); 

22. Зіновчук Марина 401 (СК); 

23. Іванишин Ольга 202 (СК); 

24. Іськова Каріна 301 (СК); 

25. Карпюк Аліна 402 (СК); 

26. Кормош Кіра 201 (СЕ); 

27. Кравчук Евеліна 201 (СЕ); 

28. Крижна Анастасія 201 (МСЕ); 

29. Ксюк Катерина 202 (СК); 

30. Кулик Євгенія 401 (СК); 

31. Левицька Вікторія 201 (СЕ); 

32. Лянной Микита 301 (ОП); 

33. Лях Аліна 201 (СЕ); 

34. Луковська Катерина 201 (СЕ); 

35. Муратова Вікторія 401 (СЕ); 

36. Ночовка Катерина 201 (СЕ); 
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37. Павлинів Артем 301 (ОП); 

38. Паламарчук Роман 402 (СК); 

39. Поливода Данило 402 (СК); 

40. Погорєлов Артем 301 (СК); 

41. Самойленко Олександр 201 (СК); 

42. Свіцельська Тетяна 101 (СК);  

43. Слободяник Даріана 201 (СЕ); 

44. Сокол Денис 401 (СЕ); 

45. Столярова Аліна 201 (СЕ); 

46. Ткачова Діана 101 (СЕ); 

47. Ткачук Андрій 101 (ОП); 

48. Халімонова Поліна 101 (СЕ); 

49.  Хоменко Анастасія 201 (СЕ); 

50. Чемерис Анастасія 201 (МСЕ); 

51. Шкадь Анна 301 (ОП). 

 

 

Голова наукового 

товариства «Cognitio rerum» 

курсант ННЕКІ НАВС 

рядовий поліції Катерина КСЮК 

 

 

Секретар наукового 

товариства «Cognitio rerum» 

курсант ННЕКІ НАВС 

рядовий поліції Анна БОГУСЛАВСЬКА 

 

        .10.2025 

 

 

 

 


